
UCHWAŁA NR LXVI/414/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii pw. Matki Bożej Różańcowej w Jasieniu na remont kościoła w Jasieniu 
wpisanego do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1, art. 77 pkt 8, 9, 16 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. – o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 7 uchwały Nr 
XXXIII/309/14 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 marca 2014r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robot budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014 r. poz 759) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii pw. Matki Bożej Różańcowej w Jasieniu w wysokości 1 025 
000,00 złotych (słownie: jeden milion dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na pokrycie kosztów wykonania 
w 2024r. prac konserwatorskich związanych z remontem kościoła parafialnego w Jasieniu wpisanym do rejestru 
zabytków nr rej.: 475. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jasieniu 

 
 

Zbigniew Walczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B0514E-EEC2-481B-8534-F3CAD094E0CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonym wnioskiem proboszcza Parafii Matki Bożej Różańcowej w Jasieniu z dnia 
28.09.2023r. udziela się dotacji na remont kościoła pw. Matki Bożej Różańcowej w Jasieniu, wpisanego do rej. 
zabytków woj. lubuskiego pod nr 475. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B0514E-EEC2-481B-8534-F3CAD094E0CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/414/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


